

भारतीय उष्णदेशीय मौसम विज्ञान संस्थान, पाषाण, पुणे – 411 008
INDIAN INSTITUTE OF TROPICAL METEOROLOGY, PASHAN, PUNE – 411008
(पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)
(An autonomous Institute under the Ministry of Earth Sciences, Govt. of India)
निविदा सूचना शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM TO TENDER NOTICE

इसके द्वारा यह सूचित किया जाता है कि पोरा प्लॉट क्यू कॉलम की अतिरिक्त जानकारी इस प्रकार है :

स्तंभ की लंबाई 25 मीटर और आईडी 0.32 मि.मी. है ।

नीचे सारणीकृत रूप में समसंख्या की निविदा सूचना द्वारा प्रकाशित 'वस्तुओं' की खरीद के लिए निविदा प्रस्तुत करने की नियत तारीख 20 फरवरी, 2019 को 15:00 बजे तक है और उसी दिन 15:30 बजे इसे खोला जाएगा । निविदा की अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेगी । निदेशक, भारतीय उष्णदेशीय मौसम विज्ञान संस्थान (आईआईटीएम) पुणे किसी भी या सभी निविदा / प्रस्तावों को अंशतः या पूर्णतः स्वीकार या अस्वीकार करने या बिना कारण बताए आदेश को खंडित करने का अधिकार आरक्षित रखता है । विस्तृत जानकारी और बोलियां प्रस्तुत करने के लिए कृपया वेबसाइट <http://www.mstcecommerce.com/eprochome/iitm> पर जाएं । संभवित बोलीदाताओं की जानकारी के लिए, निविदा विवरण संस्थान की वेबसाइट : <http://www.tropmet.res.in> और केंद्र सरकार प्रापण (प्रॉक्यूरमेंट) पोर्टल <http://www.eprocure.gov.in> पर भी उपलब्ध है ।

It is hereby informed that additional information for Pora PLOT Q column is as follows:

Length of the column is 25 Mtr and Id is 0.32 mm.

The due date of submission of tender for purchase of "items" published vide even number of Tender Notice as tabulated below is **20th February, 2019 up to 15:00 hrs** and shall be opened **on same day at 15:30 hrs. All other terms & condition of the tender shall remain unchanged.** The Director, **The Indian Institute of Tropical Meteorology (IITM), Pune** reserves the right to accept or reject any or all tenders / offers either in part or in full or to split the order without assigning any reasons. For details and submission of bids please visit website <http://www.mstcecommerce.com/eprochome/iitm>. For the information of the prospective bidders, the tender details are also available on this Institute's Website: <http://www.tropmet.res.in> and Government's Central Procurement Portal (CPP) <http://www.eprocure.gov.in>.

क्र.सं./Sr. No.	निविदा सूचना सं./ Tender Notice No.	विवरण/Description
01	पी एस/125/17/2018 PS/125/17/2018	सुई गैस बेंच की खरीद मात्रा - 02 संख्या और पोरा प्लॉट क्यू कैप कॉलम मात्रा - 01 संख्या Purchase of Needle Gas Bench Qty – 02 Nos. and Pora Plot Q Cap Column Qty – 01 Nos.

Sd-

सहायक प्रबंधक/ Asst. Manager

कृते निदेशक / for Director

ईमेल/Email : psu.iitm@tropmet.res.in